

EFHR zaprasza do uczestnictwa szkoleniu nt. praw językowych mniejszości

 wilnoteka.lt/arttykul/efhr-zaprasza-do-uczestnictwa-szkoleniu-nt-praw-jezykowych-mniejszosci

EFHR, 21 września 2018, 15:20

Fot. EFHR

Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR) zaprasza na szkolenie pt. „The Language Rights of Linguistic Minorities: International Standarts and their Significance” (Prawa językowe mniejszości: międzynarodowe standarty i ich znaczenie).



Szkolenie poprowadzi Dr Fernand Varennes – profesor nadzwyczajny na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Pretorii oraz od 2019 roku profesorem Cheng Yu Tung na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Honkongu (Chiny). Posiada również mandat specjalnego sprawozdawcy ONZ ds. Mniejszości, skupił się przede wszystkim na kwestiach związanych z językami.

Szkolenia kierowane są do wszystkich zainteresowanych tematyką praw człowieka. Zapraszamy prawników, adwokatów, prokuratorów, pracowników organizacji pozarządowych, studentów oraz wszystkich chętnych. Udział w szkoleniu jest nieodpłatny. Każdy z uczestników otrzyma certyfikat potwierdzający uczestnictwo.

Szkolenie odbędzie się w jęz. angielskim w dniu 30 października o godz. 11 do 16 w Hotelu „Panorama” przy ulicy Sodų 14, w Wilnie. Na szkolenia prosimy zgłaszać się elektronicznie [tu](#) lub mailowo mokymai@efhr.eu do dnia 25 października. Ilość miejsc jest ograniczona. Więcej informacji dostępnych jest pod numerem telefonu: +37069150822.

Program szkoleń ukaże się już wkrótce na stronie www.efhr.eu oraz na [Facebook](#).

EFHR od lat organizuje wiele szkoleń prowadzonych przez wysoce uznanych specjalistów w zakresie prawa międzynarodowego. Więcej informacji o dotychczas prowadzonych przez EFHR szkoleniach można znaleźć [tutaj](#).

Patronem projektu jest Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Wilnie.

Dr Fernand de Varennes

„Prawa językowe mniejszości: międzynarodowe standardy i ich znaczenie”

Data: **2018.10.30**

Czas: **rejestracja o godz. 11:00**

Miejsce: **Panorama Hotel, ul. Sodų 14, LT-01313, Wilno**

Szkolenie odbędzie się w **jęz. angielskim**.

Podczas szkolenia zwróci się uwagę na międzynarodowe standardy praw człowieka, które stanowią podstawę niedawno opublikowanego praktycznego przewodnika ONZ na temat praw językowych i ich znaczenia.

Dr Fernand de Varennes jest profesorem nadzwyczajnym na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Pretorii (RPA) oraz od 2019 roku profesorem Cheng Yu Tung na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Hongkongu (Chiny). Posiada również mandat specjalnego sprawozdawcy ONZ ds. Mniejszości, skupił się przede wszystkim na kwestiach związanych z językami. Odegrał także znaczącą rolę w promowaniu młodych naukowców z Azji w dziedzinie praw człowieka jako redaktor naczelny czasopisma „Asia-Pacific Journal on Human Rights and Law”, pracował i pisał o zapobieganiu konfliktom etnicznym, o prawach migrantów, związku między pochodzeniem etnicznym, prawach człowieka i demokracji, a także o wykorzystaniu federalizmu i innych form porozumień o autonomii w celu zrównoważenia konkurencyjnych interesów kulturowych. Ukończył studia prawnicze w Kanadzie (LLB, Moncton), Zjednoczonym Królestwie (LLM, London School of Economics and Political Science) oraz Holandii (Dr Juris, Maastricht).



Szkolenie jest nieodpłatne. Każdy z uczestników otrzyma **certyfikat** potwierdzający uczestnictwo. Ilość miejsc jest ograniczona, zatem miejsca są rezerwowane na zasadzie „**кто pierwszy, ten lepszy**”. Prosimy o rejestrację drogą mailową: **szkolenia@efhr.eu** do dnia **25 października**.

Więcej informacji dostępnej jest pod numerem telefonu : **+370 691 50 822**.



Serdecznie zapraszamy!

EFHR

Materiał opublikowany bez skrótów i redakcji

[Wyślij znajomemu](#)